ПРОТОКОЛ № 168
Правле1111я Саморегул11руемой орга1111зац1111 Ассоц11ащ111 проект11ровщ11ков

«Содейств11я оргаt111зац11ям проектной отрасл11»

«25» октября 2017 г. г. Москва

Председательствующим избра н Ткачев Алексей Алексеевич, секретарем избран Ломтев Андрей

Влади ,,1ирови ч.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 11 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 7:
Ткачев А.А., Ломтев А.В. , Беспалова ИЛ. , Пискун М.Г. , Белоус А.С., Фионова Г.С . , Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 1 1 членов Правления в заседании

принимают участие 7 членов Пра вления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседа1шя Правлен11я
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечани й не поступ ило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 7 голосов, «против» - нет, « воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка д1ш Правле111ш:

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АЛ СОПО»

СЛУШАЛИ: Лоl\пева А.В., который доложил присутствующим о поступившем заявлении о приеме в

члены СРО АП СОПО от:

Общество с огра1111че1111ой ответстве 1111остыо «Эл1111арСтройИ11вест» (ОГРН 1145030002424, ИНН
5030083927),
а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и пра вил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требова11и я~\1 квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с огра1шче1111ой ответстве1111остью

«Эл1111арСтройИ11вест» (ОГРН 1145030002424, ИНН 5030083927).
Присвоить ООО «Эли11арСтройИ11вес111» первый уровеиь ответстветюстu члеиа СРО с право,11

осуществлять подготовку проектной докуме11111СП/UU, стоимость которой по одному договору 11е

превышает 25 ООО ООО (двад11а111и пяти мшm~ю1юв) рублеii.

Голосовали : «За>> - 7 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Сек~~
(Ломтев А. В.)